
ỦYBAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hiệp Hoà, ngày        tháng 9 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện 

và các ủy viên UBND huyện Hiệp Hòa, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1431/QĐ-UBND ngày 10/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc phê chuẩn kết quả bầu cử Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND 

huyện Hiệp Hòa nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Quyết định 1415/QĐ-UBND ngày 26/7/2021 của UBND huyện ban 

hành Quy chế làm việc của UBND huyện Hiệp Hòa, nhiệm kỳ 2021-2026;  

Căn cứ Quyết định số 3311/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện và các 

ủy viên UBND huyện Hiệp Hòa, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nguyên tắc phân công và quan hệ công tác giữa Chủ tịch, các 

Phó Chủ tịch UBND huyện và các Ủy viên UBND huyện 

1. Chủ tịch UBND huyện (viết tắt là Chủ tịch): 

Là người lãnh đạo và điều hành công việc của UBND huyện, có trách nhiệm 

giải quyết công việc được quy định tại Điều 29 Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2015 và những vấn đề khác mà pháp luật quy định thuộc thẩm quyền 

quyết định của Chủ tịch UBND huyện. 

Chủ tịch phân công các Phó Chủ tịch UBND huyện (viết tắt là Phó Chủ tịch) 

giúp Chủ tịch theo dõi, chỉ đạo, xử lý các công việc thường xuyên thuộc thẩm 

quyền của Chủ tịch trong từng lĩnh vực công tác của UBND huyện. Căn cứ tình 

hình thực tế, Chủ tịch điều chỉnh việc phân công công việc giữa Chủ tịch và các 

Phó Chủ tịch để đảm bảo thực hiện quyền hạn, nhiệm vụ chung của UBND huyện. 

Chủ tịch ủy quyền cho một Phó Chủ tịch thay mặt Chủ tịch chỉ đạo công 

việc của UBND huyện và giải quyết các công việc do Chủ tịch trực tiếp phụ trách 

khi Chủ tịch vắng mặt tại trụ sở UBND huyện và nếu xét thấy cần thiết. 



2 

Chủ tịch trực tiếp giải quyết hoặc phân công Phó Chủ tịch khác giải quyết 

công việc đã phân công cho Phó Chủ tịch khi đi vắng. Chánh Văn phòng HĐND 

và UBND huyện thông báo kịp thời các nội dung ủy quyền và kết quả giải quyết 

công việc cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch đi vắng biết. 

2. Phó Chủ tịch UBND huyện (viết tắt là Phó Chủ tịch): 

Giúp Chủ tịch thực hiện nhiệm vụ theo phân công của Chủ tịch; kịp thời báo 

cáo, xin ý kiến Chủ tịch những vấn đề nhạy cảm, quan trọng trước khi quyết định. 

Những công việc liên quan đến Phó Chủ tịch khác thì Phó Chủ tịch chủ động phối 

hợp cùng giải quyết, trường hợp có ý kiến khác nhau thì báo cáo, xin ý kiến Chủ 

tịch trước khi quyết định. 

Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ và những vấn đề 

công tác nội bộ của các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và UBND xã, 

thị trấn; chịu trách nhiệm trước UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện khi một 

trong các cơ quan, đơn vị được phân công nhiệm vụ không hoàn thành nhiệm vụ. 

Hằng tuần, các Phó Chủ tịch tổng hợp tình hình, công việc được phân công 

phụ trách giải quyết; trao đổi, đề xuất những vấn đề chung tại cuộc họp giao ban 

giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch. 

3. Ủy viên UBND huyện: 

Thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế làm việc của UBND huyện và các nhiệm 

vụ được Chủ tịch ủy quyền. Chịu trách nhiệm trước UBND huyện và Chủ tịch về 

công việc thuộc lĩnh vực được phân công. 

Trình UBND huyện, Chủ tịch giải quyết các đề nghị của cơ quan, đơn vị, cá 

nhân thuộc lĩnh vực mình phụ trách. 

Tổng hợp tình hình, kết quả công tác ở lĩnh vực được phân công phụ trách 

giải quyết, đề xuất kiến nghị và báo cáo UBND huyện tại phiên họp thường kỳ 

hằng tháng. 

4. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, trường hợp xét thấy nếu cần thiết (do 

tiến độ xử lý chậm, còn có ý kiến khác nhau,...), Chủ tịch yêu cầu cơ quan chuyên 

môn báo cáo, quyết định, ký các văn bản thuộc lĩnh vực đã phân công cho các Phó 

Chủ tịch và chịu trách nhiệm về quyết định theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND 

huyện và Ủy viên UBND huyện 

1. Ông Hoàng Công Bộ - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện 

a) Là người đứng đầu UBND huyện, lãnh đạo, điều hành, quản lý toàn diện 

các hoạt động thuộc chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của UBND huyện; cùng 

với tập thể UBND huyện chịu trách nhiệm trước pháp luật và cấp trên về quản lý 

Nhà nước trên địa bàn huyện.  

b) Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực quản lý Nhà nước sau: 

- Tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức; cải cách hành chính; tổ 

chức hội, tổ chức phi chính phủ; công tác xây dựng văn bản quy phạm pháp luật; 

thi hành án dân sự; chứng thực, hộ tịch; trợ giúp pháp lý; hòa giải cơ sở và công 



3 

tác tư pháp khác; công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại tố cáo; phòng chống tham 

nhũng, lãng phí; công tác quốc phòng, an ninh; tiếp dân (theo lịch). 

- Trực tiếp điều hành công tác quy hoạch, các chương trình, kế hoạch phát 

triển kinh tế-xã hội, đầu tư, ngân sách Nhà nước (thu, chi ngân sách). 

- Trực tiếp chỉ đạo, điều hành lĩnh vực xây dựng Nông thôn mới của cấp 

huyện và cấp xã  

- Trực tiếp xem xét lần cuối các chương trình, dự án, văn bản trình UBND 

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh, Ban Thường vụ Huyện ủy, HĐND huyện và các văn 

bản quan trọng gửi các sở, ban ngành tỉnh. 

- Trực tiếp xem xét và ký văn bản về các chủ trương: Chấp thuận đầu tư các 

dự án đầu tư không thuộc nguồn vốn nhà nước trên địa bàn huyện; thu hút, xúc tiến 

đầu tư; ban hành các cơ chế, chính sách của địa phương và những nhiệm vụ đột 

xuất, quan trọng, những giải pháp có tính đột phá trên các lĩnh vực. 

- Giữ mối quan hệ thường xuyên giữa UBND huyện với Huyện ủy, các ban 

của Đảng thuộc Huyện ủy, Thường trực HĐND, Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án 

nhân dân, Ủy ban MTTQ huyện, các đoàn thể chính trị - xã hội huyện và công tác 

đối ngoại của huyện. 

- Trưởng các ban chỉ đạo: An toàn giao thông; Thi hành án dân sự; Phòng 

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc; Phòng chống thiên tai, tìm kiến cứu nạn, cứu hộ; Xây dựng nông thôn mới;  

Chủ tịch các hội đồng: Thi đua - Khen thưởng; Nghĩa vụ quân sự; Bồi thường giải 

phóng mặt bằng và các ban chỉ đạo, hội đồng khác nếu thấy cần thiết. 

b) Phụ trách các cơ quan khối nội chính: Công an huyện; Ban Chỉ huy Quân 

sự huyện; Viện kiểm sát nhân dân huyện; Tòa án nhân dân huyện; Thanh tra 

huyện; Phòng Nội vụ; Phòng Tư pháp; Chi cục Thi hành án dân sự; Văn phòng 

HĐND và UBND huyện. 

2. Ông Nguyễn Xuân Thảo - Ủy viên BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch 

UBND huyện 

a) Làm nhiệm vụ Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, thay mặt Chủ 

tịch UBND huyện điều hành công việc chung, giải quyết một số công việc của 

UBND huyện và Chủ tịch UBND huyện khi Chủ tịch UBND huyện vắng mặt hoặc 

khi được ủy quyền. Người phát ngôn của UBND huyện; 

b) Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực quản lý Nhà nước sau: 

- Đất đai; tài nguyên; khoáng sản; môi trường; nông nghiệp, lâm nghiệp, 

thủy sản; thủy lợi, đê điều; nông dân; nông thôn; kinh tế trang trại; kinh tế tập thể 

thuộc lĩnh vực nông nghiệp. 

- Theo dõi, chỉ đạo, đất đai, môi trường; nguồn vốn sự nghiệp thuộc Chương 

trình 135; các quy hoạch, công trình, dự án và giải phóng mặt bằng các dự án thuộc 

lĩnh vực phân phụ trách; công tác cải cách hành chính thuộc lĩnh vực phụ trách. 

- Chỉ đạo thực hiện việc thu hồi chuyển mục đích sử dụng đất cho các hộ gia 

đình cá nhân, các dự án thuộc lĩnh vực phụ trách không phải giải phóng mặt bằng. 



4 

- Trưởng các ban chỉ đạo, chủ tịch các hội đồng thuộc ngành, lĩnh vực được 

phân công. 

- Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ chi theo kế hoạch từ nguồn sự nghiệp 

trong ngân sách thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách. 

- Tham gia cùng Chủ tịch UBND huyện tiếp dân định kỳ theo lịch; chỉ đạo, 

đôn đốc giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo thuộc lĩnh vực phụ trách. 

- Ký các quyết định xử phạt vi phạm hành chính thuộc lĩnh vực được phân 

công phụ trách khi được Chủ tịch ủy quyền. 

- Chỉ đạo các cơ quan chuyên môn thuộc khối phụ trách chuẩn bị các nội 

dung (chương trình, kế hoạch, báo cáo…); trực tiếp thẩm định, cho ý kiến trước 

khi trình UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện theo quy định.  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND huyện. 

c) Phụ trách các cơ quan khối kinh tế nông nghiệp: Phòng Tài nguyên và 

Môi trường; Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai; Phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; Trung tâm dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp; Trung tâm nghiên cứu 

đất và phân bón vùng trung du; Trạm Khí tượng-Thủy văn; Xí nghiệp khai thác 

công trình thủy lợi Hiệp Hòa; Trung tâm Quản lý trật tự Giao thông, Xây dựng và 

Môi trường. 

2. Ông Phạm Văn Nghị- Ủy viên BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện 

a) Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực quản lý Nhà nước sau: 

- Văn hóa, thông tin, truyền thông; thể thao; du lịch; y tế, dược phẩm, y học 

dân tộc, chăm sóc và bảo vệ sức khỏe nhân dân; dân số, gia đình, trẻ em; bình đẳng 

giới; giáo dục và đào tạo; chính sách xã hội; bảo hiểm xã hội; dạy nghề, lao động 

và giải quyết việc làm; xóa đói giảm nghèo; dân tộc; tôn giáo; phòng chống tệ nạn 

xã hội; vệ sinh an toàn thực phẩm; tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật; công 

tác tổ chức cán bộ thuộc ngành giáo dục và đào tạo; nâng lương, nâng ngạch; thi 

đua - khen thưởng; kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức, người lao động. 

- Trực tiếp chỉ đạo, điều hành công tác cải cách hành chính của huyện, Bộ 

phận 1 cửa cấp huyện. 

- Theo dõi, chỉ đạo thực hiện các quy hoạch, các công trình, dự án và giải 

phóng mặt bằng các dự án thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách. 

- Theo dõi, chỉ đạo Chương trình 135 (trừ nguồn vốn sự nghiệp); chương 

trình ATK thuộc lĩnh vực xây dựng trường học, y tế, các dự án đầu tư xây dựng 

trường lớp học và các dự án khác khi được Chủ tịch phân công. 

- Trưởng các ban chỉ đạo và chủ tịch các hội thuộc các ngành, lĩnh vực được 

phân công.  

- Thực hiện nhiệm vụ chi theo kế hoạch từ nguồn sự nghiệp trong ngân sách 

thuộc các lĩnh vực phụ trách. 

- Tham gia cùng Chủ tịch UBND huyện tiếp dân định kỳ theo lịch; chỉ đạo, 

đôn đốc giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo thuộc ngành và lĩnh vực phụ trách. 



5 

- Ký các quyết định xử phạt vi phạm hành chính thuộc lĩnh vực được phân 

công phụ trách khi được Chủ tịch ủy quyền. 

- Chỉ đạo các cơ quan chuyên môn thuộc khối phụ trách chuẩn bị các nội 

dung (chương trình, kế hoạch, báo cáo…); trực tiếp thẩm định, cho ý kiến trước 

khi trình UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện theo quy định.  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Chủ tịch UBND huyện giao. 

b) Phụ trách các cơ quan khối văn hóa - xã hội: Phòng Văn hóa và Thông 

tin; Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao; Phòng Y tế; Trung tâm Y tế; Các 

Bệnh viện tư nhân; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Lao động, Thương binh và 

Xã hội, Bảo hiểm xã hội; Ngân hàng chính sách xã hội; các trường THPT; Trung 

tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên; Hội Chữ thập đỏ; Bưu điện; 

Trung tâm Viễn thông; Viettel Hiệp Hòa; FPT Hiệp Hòa; Vinaphone Hiệp Hòa. 

4. Ông Nguyễn Văn Khanh - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện 

a) Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực quản lý Nhà nước sau: 

- Công nghiệp, khuyến công, tiểu thủ công nghiệp; thương mại, dịch vụ; 

khoa học công nghệ; quản lý thị trường; xây dựng; vật liệu xây dựng; nhà ở, kiến 

trúc; xây dựng hạ tầng kỹ thuật đô thị, cấp thoát nước; an toàn phòng cháy, chữa 

cháy, hành lang giao thông, công viên, cây xanh, chiếu sáng đô thị; cấp giấy phép 

xây dựng, kinh tế tập thể, tư nhân thuộc lĩnh vực phụ trách. 

- Thu hồi đất bồi thường giải phóng mặt bằng thực hiện các dự án công 

nghiệp-tiểu thủ công nghiệp, làng nghề, thương mại - dịch vụ, giao thông, xây 

dựng dân dụng, năng lượng, chuyển mục đích sử dụng đất để đấu giá đất ở; giá đất; 

công tác đấu giá quyền sử dụng đất. 

- Theo dõi, chỉ đạo thực hiện các quy hoạch; các dự án hạ tầng tạo quỹ đất 

bán đấu giá quyền sử dụng đất, các dự án ATK thuộc lĩnh vực giao thông, xây 

dựng dân dụng, hạ tầng kỹ thuật khác, các dự án đầu tư xây dựng thuộc lĩnh vực 

phụ trách và các dự án khác được Chủ tịch phân công; công tác cải cách hành 

chính thuộc lĩnh vực phụ trách. 

- Trưởng ban chỉ đạo, hội nghề nghiệp thuộc các lĩnh vực phụ trách. 

- Thực hiện nhiệm vụ chi theo kế hoạch từ nguồn sự nghiệp trong ngân sách 

thuộc các lĩnh vực phụ trách. 

- Tham gia cùng Chủ tịch UBND huyện tiếp dân định kỳ theo lịch; chỉ đạo, 

đôn đốc giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo thuộc lĩnh vực công tác phụ trách. 

- Ký các quyết định xử phạt vi phạm hành chính thuộc lĩnh vực được phân 

công phụ trách khi được Chủ tịch ủy quyền. 

- Chỉ đạo các cơ quan chuyên môn thuộc khối phụ trách chuẩn bị các nội 

dung (chương trình, kế hoạch, báo cáo…); trực tiếp thẩm định, cho ý kiến trước 

khi trình UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện theo quy định.  

- Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND huyện. 

b) Phụ trách các cơ quan khối kinh tế tổng hợp: Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp; Ban 



6 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Chi cục Thống kê; Chi cục Thuế; Kho bạc Nhà 

nước; Đội Quản lý thị trường số 2; Điện lực Hiệp Hòa; lĩnh vực trật tự giao thông, 

xây dựng thuộc Trung tâm Quản lý trật tự Giao thông, Xây dựng và Môi trường; 

các Ngân hàng (trừ Ngân hàng chính sách xã hội). 

5. Ông Trần Thế Cường- Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng Công an huyện

 - Phụ trách công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội; giữ 

mối quan hệ và phối hợp thực hiện nhiệm vụ do Công an tỉnh chỉ đạo. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao. 

6. Ông Nguyễn Xuân Cường - Ủy viên BTV Huyện ủy, Chỉ huy trưởng 

Ban Chỉ huy Quân sự huyện 

- Phụ trách công tác quốc phòng, quân sự địa phương, tìm kiếm cứu nạn; giữ 

mối quan hệ và phối hợp thực hiện các nhiệm vụ do Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chỉ đạo. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao. 

7. Các ông (bà) Ủy viên UBND huyện 

- Giúp Chủ tịch UBND huyện phụ trách ngành, lĩnh vực được giao tại các 

Quyết định của UBND huyện về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan thuộc UBND huyện và các quy định khác có 

liên quan. 

-  Thực hiện các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao. 

8. Phân công Ủy viên UBND huyện phụ trách các xã, thị trấn: Có danh 

sách kèm theo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế các Quyết định, 

Thông báo phân công nghiệm vụ đối với Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện 

và Ủy viên UBND huyện trước đây. 

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch 

UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) được phân công chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c); 

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện; 

- Đảng ủy, UBND các xã thị trấn; 

- LĐVP, các CV; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Công Bộ 



7 

DANH SÁCH 

ỦY VIÊN UBND HUYỆN NHIỆM KỲ 2021-2026  

(kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /9/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 
 

TT Họ và tên Phụ trách xã nhiệm kỳ 2021-2026 

1 
Ông Hoàng Công Bộ, Phó Bí thư Huyện 

ủy, Chủ tịch UBND huyện 
Phụ trách chung 

2 
Ông Nguyễn Xuân Thảo, Ủy viên BTV 

Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện 

Phụ trách các xã: Thị trấn Thắng, Lương Phong, 

Danh Thắng, Thường Thắng, Mai Trung, Ngọc 

Sơn, Hòa Sơn, Thái Sơn, Hoàng Vân 

3 
Ông Phạm Văn Nghị, Ủy viên BTV Huyện 

ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện 

Phụ trách các xã: Đoan Bái, Đông Lỗ, Châu Minh, 

Đồng Tân, Thanh Vân, Hoàng Lương, Hoàng 

Thanh, Hoàng An 

4 
Ông Nguyễn Văn Khanh, HUV, Phó Chủ 

tịch UBND huyện 

Phụ trách các xã: Hợp Thịnh, Hương Lâm, Mai 

Đình, Xuân Cẩm, Bắc Lý, Hùng Sơn, Quang 

Minh, Đại Thành. 

5 
Ông Trần Thế Cường, Ủy viên BTV, 

Trưởng Công an huyện 
Hợp Thịnh 

6 
Ông Nguyễn Xuân Cường, Ủy viên BTV 

Huyện ủy, Chỉ huy Trưởng BCHQS huyện 
Ngọc Sơn 

7 
Ông Mẫn Quý Yên,  Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND huyện 
Thường Thắng 

8 
Ông Nguyễn Văn Huệ, HUV, Trưởng 

Phòng Kinh tế và Hạ tầng 
Hương Lâm, Thị trấn Thắng 

9 
Bà Hoàng Thị Thu Trang, Trưởng Phòng 

Tư pháp 
Thái Sơn, Đoan Bái 

10 
Ông Nguyễn Quốc Hùng, HUV, Trưởng 

Phòng Tài chính - Kế hoạch 
Bắc Lý, Đồng Tân 

11 
Ông Dương Văn Dũng, HUV, Chánh 

Thanh tra huyện 
Lương Phong, Xuân Cẩm 

12 
Ông Nguyễn Ngọc Phương, HUV, Trưởng 

Phòng Văn hóa - Thông tin 
Hoàng Thanh, Hoàng Lương 

13 Ông Trưởng phòng Nội vụ Châu Minh, Đại Thành 

14 
Ông Hoàng Tiến Hùng, HUV, Trưởng 

Phòng Nông nghiệp và PTNT 
Hoàng Vân, Danh Thắng 

15 
Ông Nguyễn Văn Quảng, HUV, Trưởng 

Phòng Lao động - TB&XH 
Quang Minh, Hoàng An 

16 
Ông Hoàng Văn Thái, HUV, Trưởng Phòng 

Tài nguyên và Môi trường 
Mai Đình, Đông Lỗ 

17 
Ông Phạm Văn Hà, HUV, Trưởng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo 
Mai Trung, Hùng sơn 

18 Ông Hoàng Văn Thìn, Trưởng Phòng Y tế Hòa Sơn, Thanh Vân 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-09-19T22:08:04+0700


		2022-09-20T08:05:51+0700


		2022-09-20T08:06:11+0700


		2022-09-20T08:06:33+0700


		2022-09-20T08:06:50+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-09-20T08:07:15+0700




